2019年10月行政规范性文件备案目录

     2019年10月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件 12件，区直部门报送备案行政规范性文件 14件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，暂缓备案1件，不属于行政规范性文件1件，予以备案行政规范性文件共 24 件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2019年10月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府关于印发钦州市
市长质量奖评审管理办法

（2019年修订）的通知
	钦政规
〔2019〕2号
	2019年9月25日
	2019年10月9日
	2019年10月10日

	2
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于确定
禁止燃放烟花爆竹时段、区域的通告
	柳政规
〔2019〕51号
	2019年9月26日
	2019年10月9日
	2019年10月10日

	3
	防城港市人民政府
	防城港市人民政府关于印发《防城港市户外广告管理暂行办法》的通知
	防政规
〔2019〕6号
	2019年9月24日
	2019年10月12日
	2019年10月31日

	4
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市生物医药产业发展实施方案》的通知
	柳政规
〔2019〕52号
	2019年10月9日
	2019年10月14日
	2019年10月25日

	5
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市新建住宅小区配套社区居家养老服务用房管理办法（试行）的通知
	南府规
 〔2019〕24号
	2019年9月25日
	2019年10月14日
	2019年10月25日

	6
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市新增规模以上工业企业奖励暂行办法》的通知
	柳政规
〔2019〕53号
	2019年10月14日
	2019年10月16日
	2019年10月25日

	7
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市创新农村基础设施投融资体制机制的实施方案》的通知
	柳政规
〔2019〕54号
	2019年10月11日
	2019年10月16日
	2019年10月25日

	8
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于印发我市建立完善城市管理领域违法失信行为联合惩戒工作机制实施方案的通知
	梧政规
〔2019〕5号
	2019年9月26日
	2019年10月23日
	2019年10月31日

	9
	贺州市 人民政府
	贺州市人民政府关于印发贺州市中心城区范围内集体土地上房屋征收补偿安置暂行办法的通知
	贺政规
〔2019〕8号
	2019年10月8日
	2019年10月18日
	2019年10月31日

	10
	来宾市 人民政府
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市中小学校内课后服务工作实施办法（试行）的通知
	来政办发
〔2019〕45号
	2019年8月28日
	2019年10月28日
	2019年10月31日

	11
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州保税物流中心（B型）运营发展扶持办法（试行）》的通知
	柳政规     〔2019〕55号
	2019年10月28日
	2019年10月31日
	2019年10月31日

	12
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市
促进智能家电产业发展的若干措施》的通知
	柳政规     〔2019〕56号
	2019年10月29日
	2019年10月31日
	2019年10月31日

	二、区直部门2019年10月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区人力资源和社会保障厅
	  广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于充分发挥市场作用促进人才顺畅有序流动的实施意见
	桂人社规
〔2019〕16号
	2019年9月29日
	2019年10月14日
	2019年10月25日

	2
	自治区自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于印发建设项目用地预审和选址意见书合并办理的通知（试行）
	桂自然资规
   〔2019〕6号
	2019年6月18日
	2019年10月14日
	2019年10月25日

	3
	自治区文化和旅游厅
	广西壮族自治区文化和旅游厅关于印发《广西文物建筑认养管理办法》的通知
	桂文旅函
 〔2019〕1204号
	2019年9月11日
	2019年10月16日
	2019年10月25日

	4
	自治区文化和旅游厅
	广西壮族自治区文化和旅游厅办公室关于印发《广西壮族自治区公共文化场所和文化活动突发事件应急预案》的通知
	桂文旅办发
〔2019〕256号
	2019年9月27日
	2019年10月17日
	2019年10月31日

	5
	自治区生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发《广西壮族自治区环境空气质量自动监测网城市站运行管理办法(试行）》的通知
	桂环规范
〔2019〕7号
	2019年9月16日
	2019年10月16日
	2019年10月25日

	6
	自治区生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发《广西壮族自治区建设项目环境影响评价分级审批管理办法（2019年修订版）》的通知
	桂环规范
〔2019〕8号
	2019年9月24日
	2019年10月17日
	2019年10月25日

	7
	自治区市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局
关于印发广西壮族自治区市场监督管理系统“双随机、一公开”监管实施细则的通知
	桂市监发
〔2019〕32号
	2019年7月15日
	2019年10月17日
	2019年10月25日

	8
	自治区市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局
关于印发《广西壮族自治区个体工商户简易注销登记暂行规定》的通知
	桂市监发
〔2019〕6号
	2019年8月20日
	2019年10月17日
	2019年10月25日

	9
	自治区卫生健康委
	自治区卫生健康委关于印发《广西壮族自治区职业健康检查机构备案管理办法》的通知
	桂卫规
〔2019〕4号
	2019年10月15日
	2019年10月24日
	2019年10月29日

	10
	自治区自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅 广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区生态环境厅关于印发广西壮族自治区矿山地质环境治理恢复基金管理办法(试行）的通知
	桂自然资规
  〔2019〕4号
	2019年5月6日
	2019年10月21日
	2019年10月29日

	11
	自治区住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅关于公布二级造价工程师职业资格考试（土木建筑工程、安装工程专业）收费标准的通知
	桂建发
〔2019〕10号
	2019年10月12日
	2019年10月24日
	2019年10月31日

	12
	自治区生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于发布应税污染物施工扬尘排污特征值系数及计算方法的公告
	桂环规范
〔2019〕9号
	2019年10月22日
	2019年10月31日
	2019年10月31日

- 2 -
- 1 -